
Id: 9AED1D1C-B421-46A9-8195-3F753CED0D14. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR VI/VI/92/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 
prowadzonych przez Powiat Wejherowski na okres od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2018 poz. 995 ze zm.),  art. 217 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 ze zmianami) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr V/XVIII/279/17 Rady 
Powiatu Wejherowskiego z dnia 10 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych Powiatu Wejherowskiego, po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez 
Powiat Wejherowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Wejherowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży 
zamieszkującym na obszarze Powiatu Wejherowskiego lub przebywającym w podmiotach i jednostkach 
leczniczych, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od dnia 1 września 
2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych, publicznych 
trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz klas dotychczasowych publicznych czteroletnich techników, zgodnie 
z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

 



Id: 9AED1D1C-B421-46A9-8195-3F753CED0D14. Podpisany Strona 1
 

 
 
 
 
Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez 
Powiat Wejherowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających 
siedzibę na obszarze Powiatu Wejherowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, 
tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze Powiatu 
Wejherowskiego lub przebywającym w podmiotach i jednostkach leczniczych, realizację 
odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od dnia 1 września 2019 r., 
z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół zawodowych, 
publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz klas dotychczasowych publicznych 
czteroletnich techników. 
 
1. Ośmioletnie szkoły podstawowe specjalne.  
 
Lp. Nazwa Adres siedziby Organ prowadzący 
1. Szkoła Podstawowa Specjalna  

nr 7 z Oddziałami Szpitalnymi  
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo 
ul. Sobieskiego 279 

Powiat Wejherowski 

2. Szkoła Podstawowa Specjalna  
nr 10 w Wejherowie  

84-200 Wejherowie 
ul. Sobieskiego 279 

Samorząd Województwa 
Pomorskiego 

3. Szkoła Podstawowa Specjalna  
nr 2 w Rumi o strukturze 
organizacyjnej klas I-IV 

84-230 Rumia 
ul. Sabata 12 

Powiat Wejherowski  

 
2. Trzyletnie branżowe szkoły I stopnia. 
 
Lp. Nazwa Adres siedziby Organ prowadzący 
1. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 

w Wejherowie  z oddziałami 
dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej nr 1                
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo             
ul. Budowlanych 2 

Powiat Wejherowski  

2. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 
w Wejherowie  z oddziałami 
dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej nr 2                
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo             
ul. Sobieskiego 344 

Powiat Wejherowski 

3. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 
w Wejherowie  z oddziałami 
dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej nr 3                
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo             
ul. Strzelecka 9 

Powiat Wejherowski 

4. Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna nr 4 w Wejherowie  
z oddziałami dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
nr 4 Specjalnej w Wejherowie 

84-200 Wejherowo             
ul. Sobieskiego 279 

Samorząd Województwa 
Pomorskiego 

5. Branżowa Szkoła I Stopnia 84-200 Wejherowo             Powiat Wejherowski 



Id: 9AED1D1C-B421-46A9-8195-3F753CED0D14. Podpisany Strona 2
 

Specjalna nr 5 w Wejherowie  
z oddziałami dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
nr 5 Specjalnej w Wejherowie 

ul. Sobieskiego 279 

6. Branżowa Szkoła I Stopnia                 
w Redzie z oddziałami 
dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej w Redzie 

84-240 Reda                         
ul. Łąkowa 36/38 

Powiat Wejherowski 

7. Branżowa Szkoła I Stopnia                 
w Rumi z oddziałami 
dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej w Rumi 

84-230 Rumia 
ul. Grunwaldzka 57 

Powiat Wejherowski 

 
3. Trzyletnie szkoły specjalne przysposabiające do pracy. 
 
Lp. Nazwa Adres siedziby Organ prowadzący 
1. Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy nr 1 
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo 
ul. Sobieskiego 279 

Powiat Wejherowski 

2. Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy nr 2 
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo 
ul. Sobieskiego 279 

Samorząd Województwa 
Pomorskiego 

 
4. Czteroletnie licea ogólnokształcące. 

 
Lp. Nazwa Adres siedziby Organ prowadzący 
1. I Liceum Ogólnokształcące               

w Wejherowie  z oddziałami 
dotychczasowego trzyletniego  
I Liceum Ogólnokształcącego                
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo 
ul. Bukowa 1 

Powiat Wejherowski  

2. III Liceum Ogólnokształcące              
w Wejherowie  z oddziałami 
dotychczasowego trzyletniego  
III Liceum Ogólnokształcącego                
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo  
ul. Strzelecka 9 

Powiat Wejherowski  

3. IV Liceum Ogólnokształcące              
w Wejherowie  z oddziałami 
dotychczasowego trzyletniego  
IV Liceum Ogólnokształcącego                
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo  
ul. Budowlanych 2 

Powiat Wejherowski  

4. V Liceum Ogólnokształcące              
w Wejherowie  z oddziałami 
dotychczasowego trzyletniego  
V Liceum Ogólnokształcącego                
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo  
ul. Sobieskiego 344 

Powiat Wejherowski  

5. VI Liceum Ogólnokształcące 
Specjalne w Wejherowie   
z oddziałami dotychczasowego 
trzyletniego VI Liceum 

84-200 Wejherowo 
ul. Sobieskiego 279 

Samorząd Województwa 
Pomorskiego  



Id: 9AED1D1C-B421-46A9-8195-3F753CED0D14. Podpisany Strona 3
 

Ogólnokształcącego   
w Wejherowie 

6. Liceum Ogólnokształcące                  
w Redzie z oddziałami 
dotychczasowego trzyletniego 
Liceum Ogólnokształcącego                
w Redzie 

84-240 Reda 
ul. Łąkowa 36/38 

Powiat Wejherowski  

7. I Liceum Ogólnokształcące              
w Rumi z oddziałami 
dotychczasowego trzyletniego  
I Liceum Ogólnokształcącego                
w Rumi 

84-230 Rumia 
ul. Starowiejska 4 

Powiat Wejherowski  

8. II Liceum Ogólnokształcące              
w Rumi z oddziałami 
dotychczasowego trzyletniego  
II Liceum Ogólnokształcącego                
w Rumi 

84-230 Rumia                
ul. Stoczniowców 6 

Gmina Miejska  
Rumia 
 

 
5. Czteroletnie licea ogólnokształcące dla dorosłych. 

 
Lp. Nazwa Adres siedziby Organ prowadzący 
1. I Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych  w Wejherowie  
z oddziałami dotychczasowego 
trzyletniego I Liceum 
Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych w Wejherowie 

84-200 Wejherowo 
ul. Bukowa 1 

Powiat Wejherowski  

2. II Liceum Ogólnokształcące              
dla Dorosłych  w Wejherowie   
z oddziałami dotychczasowego 
trzyletniego II Liceum 
Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych w Wejherowie 

84-200 Wejherowo ul. 
Sobieskiego 344 

Powiat Wejherowski  

3. III Liceum Ogólnokształcące              
dla Dorosłych  w Wejherowie 
z oddziałami dotychczasowego 
trzyletniego III Liceum 
Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych w Wejherowie 

84-200 Wejherowo  
ul. Budowlanych 2 

Powiat Wejherowski 

4. Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Redzie 
z oddziałami dotychczasowego 
trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych w Redzie 

84-240 Reda 
ul. Łąkowa 36/38 

Powiat Wejherowski 

5. Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Rumi 
z oddziałami dotychczasowego 
trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego dla 

84-230 Rumia 
ul. Starowiejska 4 

Powiat Wejherowski  



Id: 9AED1D1C-B421-46A9-8195-3F753CED0D14. Podpisany Strona 4
 

Dorosłych w Rumi 
 
6. Pięcioletnie technika. 

 
Lp. Nazwa Adres siedziby Organ prowadzący 
1. Technikum nr 1  

w Wejherowie  z oddziałami 
dotychczasowego czteroletniego 
Technikum nr 1 w Wejherowie 

84-200 Wejherowo 
ul. Strzelecka 9 

Powiat Wejherowski  

2. Technikum nr 2                
w Wejherowie  z oddziałami 
dotychczasowego czteroletniego 
Technikum nr 2 w Wejherowie 

84-200 Wejherowo              
ul. Budowlanych 2 

Powiat Wejherowski  

3. Technikum nr 3                
w Wejherowie  z oddziałami 
dotychczasowego czteroletniego 
Technikum nr 3 w Wejherowie 

84-200 Wejherowo             
ul. Sobieskiego 344 

Powiat Wejherowski  

4. Technikum Specjalne nr 4                        
w Wejherowie  z oddziałami 
dotychczasowego czteroletniego 
Technikum Specjalnego nr 4  
w Wejherowie 

84-200 Wejherowo 
ul. Sobieskiego 279 

Samorząd Województwa 
Pomorskiego  

5. Technikum w Redzie  
z oddziałami dotychczasowego 
czteroletniego Technikum  
w Redzie 

84-240 Reda 
ul. Łąkowa 36/38 

Powiat Wejherowski  

6. Technikum w Rumi  
z oddziałami dotychczasowego 
Technikum w Rumi 

84-230 Rumia                
ul. Grunwaldzka 57 

Powiat Wejherowski  

 
7. Szkoły policealne o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku. 

 
Lp. Nazwa Adres siedziby Organ prowadzący 
1. Szkoła Policealna 

Bezpieczeństwa Publicznego  
nr 1 w Wejherowie  

84-200 Wejherowo                        
ul. Strzelecka 9 

Powiat Wejherowski  

2. Szkoła Policealna 
Administracyjno-Finansowa  
nr 2 w Wejherowie  

84-200 Wejherowo            
ul. Budowlanych 2 

Powiat Wejherowski  

3. Szkoła Policealna  
Mechaniczna nr 3  
w Wejherowie  

84-200 Wejherowo            
ul. Sobieskiego 344 

Powiat Wejherowski  

4. Szkoła Policealna  
Medyczno-Społeczna 
nr 4 w Wejherowie  

84-200 Wejherowo          
ul. Dworcowa 5 

Powiat Wejherowski  

5. Szkoła Policealna  
Wielobranżowa  
nr 5 w Wejherowie  

84-200 Wejherowo             
ul. Dworcowa 5 

Powiat Wejherowski  

6. Szkoła Policealna  84-200 Wejherowo Samorząd Województwa 



Id: 9AED1D1C-B421-46A9-8195-3F753CED0D14. Podpisany Strona 5
 

Specjalna nr 6           
 w Wejherowie 

ul. Sobieskiego 279 Pomorskiego  

7. Szkoła Policealna  
Wielobranżowa 
w Redzie  

84-240 Reda                   
ul. Łąkowa 36/38 

Powiat Wejherowski  

8. Szkoła Policealna  
Wielobranżowa 
w Rumi  

84-230 Rumia               
ul. Grunwaldzka 57 

Powiat Wejherowski  

 
 
 
 
 



Id: 9AED1D1C-B421-46A9-8195-3F753CED0D14. Podpisany Strona 6
 

 
UZASADNIENIE 

 
W dniu 14 grudnia 2016 roku Sejm Rzeczypospolitej Polskiej podjął dwie ustawy, w których 
określone zostały zasady, szczegółowe rozwiązania i harmonogramy wdrożenia reformy systemu 
edukacji: ustawę z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze 
zmianami) oraz ustawę z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 ze zmianami). 
 
Głównymi założeniami reformy wdrożono już: z dniem 1 września 2017 r. przywrócenie 
obowiązku szkolnego siedmiolatków, likwidację gimnazjów oraz przekształcenia szkół 
ponadgimnazjalnych w szkoły ponadpodstawowe: z dniem 1 września 2017 r. trzyletnich 
zasadniczych szkół zawodowych w branżowe szkoły I stopnia oraz trzyletnich szkół specjalnych 
przysposabiających do pracy i szkół policealnych o okresie kształcenia nie dłuższym niż 2,5 roku. 
Obecnie z dniem 1 września 2019 r. dokonuje się przekształcenia trzyletnich liceów 
ogólnokształcących i liceów ogólnokształcących dla dorosłych w czteroletnie licea 
ogólnokształcące i licea ogólnokształcące dla dorosłych oraz czteroletnich techników w 
pięcioletnie technika.  
 
Niniejsza Uchwała, na podstawie Uchwały Nr V/XVIII/279/17 Rady Powiatu Wejherowskiego z 
dnia 10 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo 
oświatowe oraz ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych Powiatu 
Wejherowskiego ustala plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 
Powiatu Wejherowskiego, na okres od dnia 1 września 2019 roku. 
 
Zgodnie z odnośnymi przepisami prawa, plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz 
szkół specjalnych Powiatu Wejherowskiego na okres od dnia 1 września 2019 r. został uzgodniony 
z odnośnymi jednostkami samorządu terytorialnego i przedłożony do zaopiniowania Pomorskiemu 
Kuratorowi Oświaty. 
 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
Podjęcie Uchwały nie powoduje bezpośrednich skutków finansowych. 
 
Projekt Uchwały przedkłada Zarząd Powiatu. 
 
 


